
IG Leitung E-Mail
Skat Manfred Horl manfred.horl@t-online.de

Lewe Petersen lewe.petersen44@gmail.com

Holger Göllnitz holger.goellnitz@online.de

Foto-Video Peter Peitzner vnp-peitzner@gmx.de

Werner Massow werner7.massow@gmail.com

Joe Wegener joachim@wegenerfamily.org 

StandortgeschichteeMu Klaus Sickert sickert@t-online.de

eMuseum Winfried Jansen winfried-jansen@gmx.de

Radfahren Thomas Harden thomas.harden@kabelmail.de

Besichtigungen Wolfgang Bindke vnp-bindke@gmx.de

Ronny Müller vnp-ronny@mailbox.org

Klaus Zipser klauszipser9155@gmail.com

IG-Leiter

PC-Club

Präsentationen

Mitgliederbetreuung


